composta por uma área térrea com 02 (dois) banheiros + área de mezanino com 02 (dois) 
banheiros + área de estacionamento.  

PRAZO:   O prazo para a execução dos serviços é de 12 (doze) meses, contados da data da assinatura 
do contrato. 

VALOR: R$ 108.503,78 (Cento e oito mil, quinhentos e três reais e setenta e oito centavos), sendo 
R$ 106.800,00 (Cento e seis mil e oitocentos reais), em 12 parcelas mensais de R$ 
8.900,00 (Oito mil e novecentos reais) e R$ 1.703,78 em parcela única referente ao seguro 
do imóvel. 

Araucária, 09 de julho de 2025. 

JAIME CARLOS BRUM  
Diretor Presidente